Va
lve
s /
 Va
lve
s /
 Va
lvo

Coils tension / Tension bobine / Tensione bobine 24 VDC - 24 VAC - 11O VAC - 220 VAC 50/60Hz
Protection / Protection / Protezione lP 65
ORDERING CODE / CODIFICATION / CHIAVE DI CODIFICA
V F 3 2 1 2
AIR PORTS / CONNEXIONS D'AIR / ATTACCHI ARIA
2= 1/8
3= 1/4
FUNCTION / FUNCTION / FUNZIONE
3= 3/2
MANUAL OVERRIDE / COMMANDE MANUELLE / AZIONAMENTO MANUALE
1= With Manual Override / Avec Commande Manuelle / Con azionamento manuale
FUNCTION / FUNCTION / FUNZIONE
2= NC Normally closed / NF Normalement fermé / NC Normalmente chiuso
ASSEMBLY SYSTEM / SYSTEME DE MONTAGE / SISTEMA DI MONTAGGIO
Va
lve
s /
 Va
lve
s /
 Va
lvo
le
2.25
Edition 2022 rev. 0
DIRECTLY SOLENOID VALVES ON CYLINDER
ELECTROVANNES DIRECT SUR LE VERIN
ELETTROVALVOLE COMANDO DIRETTO SU CILINDRO
1/8 3/2 NC Normally closed
1/8 3/2 NF Normalement fermé
1/8 3/2 NC Normalmente chiuso
1/4 3/2 NC Normally closed
1/4 3/2 NF Normalement fermé
1/4 3/2 NC Normalmente chiuso
CODE
VF3312
12
2
3 1
10
12
1 3
2
10
3
2
1
G1/4"
16
50
11
,5
52
,5
8
26
G1/8"
SW 17
3
2
1
G1/8"
16
50
7,5
52
,5
8
26
G1/8"
SW 14
DI
RE